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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01726015F

2. Data e Regjistrimit 26/05/2020
3. Emri i Subjektit MEDIA INTELLIGENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga «Xhorxh Bush», Pallati Nr.2, 
Shkalla 3, Ap.34/1, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Monitorim i pergjithshem i te gjitha llojeve te kanaleve 

mediatike (TV, Radio, Gazeta, Web, OOH, Rrjete Sociale, 
etj), monitorim permbajtjeje mediatike, monitorim reklamash 
dhe fushatash promocionale, matje dhe analize e te dhenave 
mediatike, inteligjence mediatike per pozicionim dhe fushata 
promocionale, verifikime fushatash promocionale, pasqyra 
lajmesh ne media, njoftime te castit mbi lajme te publikuara, 
studime cilesore dhe sasiore mbi mediat, matje ndikimi te 
fushatave marketing dhe e marredhenieve me publikun ne 
media, sisteme/teknologji dhe platforma informacioni per 
monitorim mediash. Monitorimi dhe krahasimi i ekspozimit 
mediatik te brandeve, produkteve apo sherbimeve. Analiza e 
reputacionit dhe performances mediatike te brandeve, 
produkteve apo sherbimeve dhe krahasimi me ate te 
konkurrences. Mbulim dhe analize gjitheperfshirese te 
lajmeve, politikes, ceshtjeve publike, biznesit dhe 
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ekonomise, te pasqyruara ne median e shkruar, audiovizive 
dhe ne mediat sociale. Monitorimi dhe auditimi i te drejtave 
te autorit ne median e shkruar, audiovizive, mediat sociale, 
ne koncerte, aktivitete masive, promocione etj.
Ardian Mullahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2020                Deri: 13/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuronPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianMullahi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA INTELLIGENCE
E-Mail: auron.pasha@idra.al  
Telefon: 0692041036  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-495861-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062654CD-F974-406E-A94D-D804C0CF0E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A587A-E81C-4549-8DD4-D87C1C878D5D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


